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Projekt jest odpowiedzią na zapotrzebowanie środowiska naukowego
województwa małopolskiego w zakresie dostarczenia niezbędnej wiedzy i umiejętności
w tematach związanych z prowadzeniem własnej działalności gospodarczej, pozyskiwaniem
środków finansowych na jej działalność, procedurami związanymi z rejestracją oraz
prowadzeniem firmy, jak również odpowiedzią na brak wiedzy w zakresie komercjalizacji
badań naukowych, transferu innowacyjnych technologii oraz ochrony własności
intelektualnej.

Wzrost świadomości w tych tematach jest szczególnie ważny, ponieważ Małopolska to jeden
z głównych obszarów naukowych w Polsce cechujący się ogromnym potencjałem intelektualnym,
a niestety jednocześnie bardzo niskim nakładem na badania, rozwój oraz wdrażanie innowacyjności
w przedsiębiorstwach.

Ogólnym celem projektu jest podniesienie wiedzy w zakresie tworzenia i funkcjonowania
przedsiębiorstw typu spin off/spin out wśród 45 studentów, absolwentów czy naukowców oraz
świadomości w zakresie współpracy naukowo-biznesowej na terenie województwa małopolskiego.

Cele szczegółowe projektu:

rozwój współpracy oraz nawiązywanie kontaktów biznesowych między naukowcami●

a przedsiębiorcami w województwie,
promocja idei przedsiębiorczości akademickiej,●

wykorzystanie potencjału intelektualnego regionu,●

propagowanie postaw przedsiębiorczych wśród małopolskich sfer naukowych,●

zmniejszenie poczucia ryzyka związanego z założeniem działalności typu spin off/spin out.●

Działania, które zostaną zorganizowane w ramach projektu to:

3 edycje kompleksowego szkolenia z zakresu zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej●

typu spin off/spin out,
10 spotkań branżowych, które mają na celu pozyskanie partnerów biznesowych do komercjalizacji●

wyników badań, ułatwienie współpracy naukowców i przedsiębiorców oraz kreację tematów
i pomysłów na wspólne projekty,
15 seminariów naukowych – konferencje naukowe mające na celu podniesienie świadomości wśród●

środowisk naukowych w zakresie przedsiębiorczości akademickiej, komercjalizacji wiedzy
i technologii,
3 konferencje promujące projekt.●

Projekt skierowany jest do studentów, doktorantów, pracowników naukowych
i naukowo-dydaktycznych, absolwentów uczeni pracujących, zamieszkałych lub uczących się na
terenie województwa małopolskiego, zainteresowanych rozpoczęciem własnej działalności
gospodarczej lub tematyką z tym związaną.



Zapraszamy do udziału w projekcie, który przyczyni się do podniesienia wiedzy na wyżej wymienione
tematy, a tym samym do podniesienia przedsiębiorczości akademickiej, komercjalizacji badań,
zwiększenia świadomości o znaczeniu wiedzy naukowej w gospodarce oraz podniesienia
konkurencyjności i innowacyjności naszego regionu.

Więcej na stronie projektu: www.spin-krakow.pl.

Źródło: http://www.ctt.krakow.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/14558.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.

 
23-04-2025

Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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